کمیته کردستان حزب حکمتیست همگام با همه احزاب و جریانات و شخصیتها و فعالین سیاسی سهم در فراخوان اعتصاب عمومی، شما مردم رزمنده را به پیوستن به اعتصاب عمومی فرامیخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

نه به اعدام

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

بیستم اردیبهشت 1389 - دهم مه 2010

## نتوانستند به اول مه رنگ سبز بزنند ص ۲

گرامیداشت اول ماه مه در شهرهای کردستان ص ۸
گزیده ای از اخبار و رویدادهای کارگری در شهرهای کردستان ص ۶

## ناسیونالیسم و کمونیسم در کردستان ص ۷

## در باره مجازات اعدام ص 3

## اعدام فرزاد کمانگر را بی جواب نگذارید! ص ۴

۳۷ اکتبر

www.aktoberr.org

نشریه کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

s\_zijji@yahoo.se

سر دبیر: سلام زیجی

۲۰۱۰ مه ۱۰

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۹

## فرزادکمانگر، علی حیدریان، فرهادوکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان در اوین اعدام شدند

صبح روز یکشنبه ۱۹ اردیبهشت برابر با ۹ مه، پنج زندانی سیاسی فرزادکمانگر، علی حیدریان، فرهاد وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان در زندان اوین اعدام شدند.

حزب حکمتیست ضمن تسلیت به خانواده و بستگان این پنج نفر، به مادر فرزاد کمانگر که برای آزادی و لغو حکم اعدامش از هیچ کوششی دریغ نکرد، مردم مبارز را به تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی فرامیخواند. تنها راه خاتمه دادن به این توحش پایان دادن به عمر جمهوری اسلامی، این مظهر بربریت، ترور و جنایت است.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۹ مه ۲۰۱۰

## ترور یک روزنامه نگار آزادیخواه در کردستان عراق ص ۴

# آزادی، برابری، حکومت کارگری

## نتواستند به اول مه رنگ سبز بزنند

(زنده باد اول مه 89- بخش اول)
مصاحبه با رحمان حسین زاده

اکتبر:

به طور فشرده اول مه 89 را چگونه پشت سر گذاشتیم؟

رحمان حسین زاده :

در دو کلمه موفق و خوب.

کمیته کردستان حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن دستگیریها و ادامه بازداشت فعالین کارگری، از کارگران و مردم آزادیخواه شهر سنندج و دیگر شهرها می خواهد که فعالین کارگری دستگیر شده را نباید تنها گذاشت، با ابتکارات اعتراضی و با خواست "آزادی فوری دستگیر شدگان" تجمعات اعتراضی خانواده هارا لازمست تقویت کرد و این مبارزه را مورد حمایت جدی قرار داد.

دستگیر شدگان اول مه فوری باید آزاد شوند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری-حکمتیست

سیزدهم اردیبهشت 1389- سوم اول مه 2010

## زنده باد سوسیالیسم!

## ناسیونالیسم و کمونیزم ....

در کردستان عراق به یمن ثروت بیش از حد مافیای قدرت رومانی فرهنگی " غنی " ساخته شده است که طیف وسیعی از کارگزاران فرهنگی را به خود مشغول داشته است تا تصاویر این بهشت سرمایه داران کرد را بارنگ و لعاب هر چه تمام تر از طریق غول رسانه های خود به خورد جامعه بدهند و رومانی فرهنگی جامعه را طبق نیازهای خود که تمکین و تسلیم و ابراز رضایت!

مناسبت اول مه امسال و اتحاد و همبستگی و هم گامیهای مبارزاتی ایجاد شده از پیشرویهای مهم این دوره است. این دستاورد را باید مبنای پیشرویهای بیشتر آتی قرار داد.

زنده باد اول مه
زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری
آزادی، برابری، حکومت کارگری
کمیته کردستان حزب حکمتیست
اردیبهشت 1389 - مه 2010

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
[hekmatist.com](http://hekmatist.com)

اعلامیه کمیته کردستان حزب
حکمتیست

گرامیداشت اول ماه مه در شهرهای
کردستان

سرکوبگری جمهوری اسلامی نتوانست \*
مانع ابراز وجود کارگران در اول مه شود

مناسبت اول مه امسال نیز در شهرهای کردستان به صحنه رویارویی کارگران و دولت سرمایه اسلامی و نهادهای سرکوبگرش تبدیل شد.